EDITAL CEDECA Nº 01 /2025
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO DE ESTAGIÁRIO/A

O Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone –

CEDECA/TO, CNPJ nº 08.941.567/0001-74, organização não governamental, sem fins

econômicos, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo de UM(A)
ESTAGIÁRIO (A) para atender demandas do Projeto Rede de Cuidado, contrato n°

94.908, em parceria com a Kindernothilfe e. V., que esteja cursando ciências contábeis

ou tenha concluído curso profissionalizante na área financeira.

1.1. A seguir, as selecionadas para a entrevista presencial, em ordem alfabética:

1 LUCIANA CONCEIÇÃO VITURINO

2 LUENY MONTEIRO

3 THÁLYTA MAIONE DO NASCIMENTO

a.​ LUCIANA CONCEIÇÃO VITURINO - 19 de fevereiro, às 14h30.
b.​ LUENY MONTEIRO - 19 de fevereiro, às 15h40.
c.​ THÁLYTA MAIONE DO NASCIMENTO - 19 de fevereiro, às 16h50.

2.1. A entrevista será na sede do Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do
Adolescente Glória de Ivone, localizado na Quadra 110 Norte, Alameda 07, Lote 47,
CEP: 77006-120, em Palmas/TO.

2.2. O não comparecimento na entrevista implica na desclassificação para o processo
seletivo.

NOS ACOMPANHE EM NOSSAS REDES SOCIAIS:
https://www.facebook.com/CedecaGloriaDeIvone

https://twitter.com/cedeca_to
https://www.youtube.com/user/cedecagloriadeivone

https://www.instagram.com/cedecato/
Quadra ARNE 14, Alameda 07, QI. E, Lote 18, nº. 47, Plano Diretor Norte, CEP 77006-120, Palmas - TO

E-mail: cedecato@cedecato.org.br Homepage: www.cedecato.org.br

https://www.facebook.com/CedecaGloriaDeIvone
https://twitter.com/cedeca_to
https://www.youtube.com/user/cedecagloriadeivone
https://www.instagram.com/cedecato/

Palmas -  TO, 17 de fevereiro de 2025.

_____________________________________________

Comissão de Seleção
Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone

NOS ACOMPANHE EM NOSSAS REDES SOCIAIS:
https://www.facebook.com/CedecaGloriaDeIvone

https://twitter.com/cedeca_to
https://www.youtube.com/user/cedecagloriadeivone

https://www.instagram.com/cedecato/
Quadra ARNE 14, Alameda 07, QI. E, Lote 18, nº. 47, Plano Diretor Norte, CEP 77006-120, Palmas - TO

E-mail: cedecato@cedecato.org.br Homepage: www.cedecato.org.br

https://www.facebook.com/CedecaGloriaDeIvone
https://twitter.com/cedeca_to
https://www.youtube.com/user/cedecagloriadeivone
https://www.instagram.com/cedecato/